
DV Service ApS

CVR-nr.: 38202553

Hammerichsvej 40
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Daniel Vukovic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DV Service ApS
Hammerichsvej 40
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 38202553
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive elektriker virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på DKK 425.566.

Balancen viser en egenkapital på DKK 667.006.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende - og forventer yderligere vækst i 2023.

Ledelsen arbejder fortsat på at udvikle sine aktiviteter og forretningsområder via blandt andet uddannelse og autorisationer mv., som kan bidrage til yderligere positiv vækst i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.615.948	691.993
Personaleomkostninger		-1.259.733	-442.831
Resultat af ordinær primær drift		356.215	249.162
Andre finansielle indtægter		0	1.473
Øvrige finansielle omkostninger		-725	-912
Ordinært resultat før skat		355.490	249.723
Skat af årets resultat		-105.424	-55.433
Årets resultat		250.066	194.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		250.066	19.290
I alt		250.066	194.290

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.088	100.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.009	112.009
Tilgodehavender i alt		384.097	212.488
Likvide beholdninger		781.483	263.844
Omsætningsaktiver i alt		1.165.580	476.332
AKTIVER I ALT		1.165.580	476.332

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		386.073	136.007
Egenkapital i alt		436.073	186.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.154	72.724
Skyldig selskabsskat		106.625	28.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.728	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		729.507	290.325
Gældsforpligtelser i alt		729.507	290.325
PASSIVER I ALT		1.165.580	476.332

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet DV Holding, Vordingborg ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2